ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH DŨNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND         Hành Dũng, ngày 26 tháng 3 năm 2025

V/v hoàn trả mặt các

vị trí đổ thải

Kính gửi:

        - Ban quản lý dự án 2;

          - Công ty Cổ phần Tập đoàn Đèo Cả.

 Hiện nay Công ty Cổ phần Tập đoàn Đèo Cả đang đổ thải đất bóc phân hoá

tại 02 vị trí: Vị trí 01 tại thôn An Định; vị trí 02 tại sân vận động An Tân.

 Cả 02 vị trí trên đều thực hiện với thời gian dài gần hai năm. Tại vị trí đổ thải

thôn An Định (đất sản xuất hộ dân), hiện nay hộ dân có đơn gửi đến xã yêu cầu đơn

vị đổ thải, hỗ trợ tiền do không canh tác hoa màu được, vì thời gian đổ thải kéo dài.

Tại vị trí sân vận động thôn An Tân, hiện nay đơn vị chưa san ủi, chưa hoàn trả mặt

bằng.

 Do vậy, đề nghị Công ty Cổ phần Tập đoàn Đèo Cả khẩn trương hoàn thành

việc đổ thải tại các vị trí; san ủi, hoàn trả mặt bằng cho địa phương và hộ dân.

 Kính đề nghị đơn vị thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT: Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT/PCT UBND xã;

- Lưu VT, UBND.

                    KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

                        Huỳnh Tin

		2025-03-26T10:05:32+0700

		2025-03-26T10:55:00+0700

		2025-03-26T10:55:00+0700